EXTRATO DE  CONTRATO 0018/2019
  PREGÃO PRESENCIAL 006/2019 - SISTEMA REGISTRO DE PREÇO – SRP,

MENOR PREÇO POR ITEM DO LOTE
A CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO TOCANTINS, inscrita no CNPJ sob o nº

03.633.160/0001-66, faz saber que sagrou-se vencedora do Processo Licitatório,

modalidade PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE

PREÇO,MENOR PREÇO POR ITEM DO LOTE   objetivado, a contratação de

empresa para  eventual aquisição  de material de pintura, material de construção

material elétrico/eletrônico e moveis planejado/ painéis, para a reforma da Câmara

Municipal e do anexo, cuja licitação foi autorizada nos autos do Processo

Administrativo nº 2019.006.

A empresa, REMO  MATERIAIS PARA COSTRUÇÃO LTDA, pessoa Jurídica,

devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 02.904.506/0001-50, estabelecida na

Avenida Castelo Branco    nº 800 centro Paraiso do Tocantins - TO  CEP:77.600,00

- CENTRO,  - TO, com a proposta de R$: 49.413,50 (quarenta e nove mil

quatrocentos e treze reais e cinquenta centavos) referente ao item:

01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16 e 17 do LOTE  001, e a empresa

FERNANDES MOVEIS E VIDRAÇARIA EIRELI, pessoa Jurídica, devidamente

inscrita no CPF/CNPJ sob nº 27.854.969/0001-70, estabelecida na Rua Ceará 1120

setor Oeste - Paraiso do Tocantins - TO  CEP:77.600,00 - CENTRO,  - TO, , com a

proposta de R$ 46.500,00 ( Quarenta e seis mil e quinhentos reais ) referente aos

item 01,02 e 03 do LOTE 002, e a empresa CETER FORRO E DIVISORIAS EIRELI

, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 30.253.605/0001-55,

estabelecida na Qd 901 Sul AV. Joaquim, Teodoro Segurado, SN, Plano Diretor –

Palmas  - TO  CEP: 77.017-260 com a proposta de R$ 17.080,00 Dezessete mil e

oitenta  reais) referente ao item 01 e 02 do LOTE 003, cuja despesa deverá correr a

conta das seguintes Dotações Orçamentárias: 01.031.0101.2002. elemento de

despesa4.4.90.51.00

PUBLIQUE-SE

Paraíso do Tocantins -TO,  06 de  Setembro    de 2019

__________________________________________
JOÃO GOMES CAMARGO

PRESIDENTE